
                                                                         

 
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
21 сентября 2021 г.                        № 32/128  

г. Ирбит 

 

Об итогах использования избирательных бюллетеней на выборах 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва на территории одномандатного избирательного округа 

Свердловская область - Асбестовский одномандатный  

избирательный округ № 172 

 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории 

одномандатного избирательного округа, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу 

Свердловская область – Асбестовский одномандатный избирательный округ 

№ 172   р е ш и л а :  

1. Утвердить Сводные данные об итогах использования 

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на 

территории одномандатного избирательного округа Свердловская область – 

Асбестовский одномандатный избирательный округ № 172 (прилагаются). 

 

 

 



2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной                                                      

комиссии 

  

 

М.А. Журавлева 

 

 

Секретарь 

Ирбитской городской  

территориальной избирательной                              

комиссии 

  

 

Е.К. Русинова 

 

 

 

 


